(12 Gennaio - 21 Aprile 1390)

[R. Arch. di St. in Genova, OBERTI FOLIETAE SEN. *Notular.*, 1388-1392, Can. 12, f. ciiii iij t.].

In nomine domini Amen. d. Martinus de Gauio hodie per dominum Iudicem et Assessorem domini potestatis Jan. datus constitutus creatus et ordinatus curator bonis et hereditati iacenti condam domini BARTOLOMEO DE IACOP, ut de huiusmodi dationi cure constat publico instrumento, scripto manu mei notarii infrascripti modo paulo ante mox quam fuit datus:

Priusquam —

Volens —

Constitutus in iure et in presentia sapientis uiri domini Iohannis de Tuderto in iure ciuili licentiati Iud. et Assessoris dni. potestatis Jan. predicti sedentis pro tribunale in loco infrascripto quem sibi ad hec pro iuridico ydoneo et competenti elegit, decreuit et causa plene cognita suam et communis Ian. auctoritatem interponentis pariter et decretum, necnon in presentia publicarum personarum, videlicet mei Oberti

Foliete notarii infrascripti scribentis et Dominici Iohannis de Finairio not. se subscribentis iussu et mandato dicti curatoris se subscribere perperditi, premissis prius manu ipsius propria venerabili signo sancte crucis †. Inuentarium seu repertorium de bonis dicte cure facere disposuit facere incohavit et fecit in hunc modum. In primis namque ponit in presenti Inuentario: bancam unam valoris denariorum sex. Item bona infrascripta que reperiuit in potestate et baylia domini Baptiste de Iacop filii dicti quondam domini Bartholomei tenentis ea tanquam sibi ypotheca[ta] et affectata pro iuribus quondam domine Saluagie, olim uxoris quondam domini Barth. et matris ipsius domini Baptiste et cuius ipse dominus Baptista est heres (1).

Primo domos duas contiguas positas Ian. in parrochia Sancti Ambrosii, quibus coherent ab oriente domus qm. Antonii de Guascho not., ab occidente uero domus Rafaelis de Zoalio, a meridie domus habitationis Antonii Senestrarii et a setentrione via publica. In altera quarum domorum, vid. in maiori, sunt res infrascripte:

Et primo in pacia vegetes quinque. Item carrateli duo. Item barrilia duo. Item Jarre quinque pro vino a bancha. Item Jarra una pro oleo. Item scaleta una da brace. Item calaste quatuor. In mezano. primo studium unum cum rota. Item lezille unum. Item banchalle unum pro libris cum duabus clauaturis. Item banche due. Item letera una. Item capsula una magna de nauigando. Item capsula una de scriptis. Item bancale unum pro scribendo. In caminata. primo pauesia quinque. Item brazalia duo ferri. Item barbata una. Item arche due. Item paria duo guantorum de ferro. Item tabula una cum tripodibus. Item schamelini duo (2). Item carrega una magna. Item carrega una parua. Item donzellea una cum uno bacile de ramo. Item segia una cum catia ferri. Item bancheta una. Item blandale unum. In camera domini. Primo leteria una. Item banchale unum longum. Item coffani duo magni. Item capsula una nuptis (3), in qua sunt coffaneti tres. Item capseta una. Item mayestas una. Perticha una pro pannis. Item boyda (*sic*) una. Item cortina una jalna. Item stagnum unum. Item culcitra una plumarum cum cossino. In alia camera. primo leteria una. Item banchale unum de tribus clavaturis. Item suspiale